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Ja, det lyder som en underlig blanding, men hvis de to ting 
bliver kombineret med lidt træning, kan du og din 4-bende 

ven gå nytåret i møde med ro i sjælen og en god smag 
i munden... 

Julen er lige om hjørnet og det samme gælder for nytåret. 
For de fleste er det en festlig tid, men for nogle, bliver den 

præget af skræk og angst. Heksehyl, kanonslag og raketter 
skræmmer livet af hunde og katte landet over fra midt i decem-

ber til et stykke ind i det nye år.

Hvis du har en hvalp eller hund i huset, der endnu ikke har haft dår-
lige oplevelser med nytårsfyrværkeriet, er det nu du skal i gang med 

fyrværkeri-træningen. Læs mere på www.dansk-kennel-klub.dk/395

Ny fisk i nettet
Vores Laksegodbidder er en smagfuld godbid til 
alle – også de kræsne. Bidderne er lavet af laks 
& kylling af meget høj kvalitet, hvilket ikke kun 
sikrer en udsøgt smagsoplevelse, men samtidig 
giver dig fuld valuta for pengene. 

Stykkerne er lette at knække ud i mindre bidder, 
til træning eller søgeopgaver.  Der er ingen tilsæt-
ningsstoffer, kemikalier eller fyldstoffer – en sund 
bid med lavt fedtindhold. Laksebidderne leveres 
i en pose med genluk funktion, der er med til at 
holde på den gode smag. 

Nyt år - nyt på hylderne
Det er ikke kun julen, der er lige om hjørnet. Vi har noget meget spændende 
undervejs, som vi ikke kan løfte sløret helt for endnu - men vi kan røbe, at 
det er noget mange af jer har efterspurgt over en længere periode. Det bliver 
lækkert, af udsøgt kvalitet, ærligt og uden dikkedarer - til en pris hvor alle kan 
være med. Hold øje med hjemmesiden på www.regalpetfoods.dk

Prisen helt i bund
Vi har taget forskud på julen og har sat vores populære 
godbidder ned til 35,- pr. pose. Hvis du snupper 4 poser 
i kurven er der flere penge at spare, her betaler du kun 
120,- ... så nu er der vidst ingen undskyldning mere. Snup 
et par poser med næste gang du kigger forbi webshoppen 
- dit 4-benede familiemedlem vil elske dig for det.


